別科入学者用

⼊学料減免及び徴収猶予確認書

令和８年  月  日

金沢大学長 殿

私は，以下のとおり令和８年度入学料減免（徴収猶予）を申請します。

１．申請種別（いずれかに☑）

□ 入学料減免

□ 入学料徴収猶予

  ２．申請者

所  属    養護教諭特別別科

受験番号

氏 名 （ 自 署 ）

連絡先（携帯）

連絡先（E-Mail）

  （注意）

（１）入学料減免（徴収猶予）を希望し，本確認書を提出する方は，入学料を納入しないで

ください。納入した場合，入学料減免（徴収猶予）を辞退したものとして扱います。

（２）入学手続書類とともに本確認書を提出した上で，別途入学料減免（徴収猶予）を

申請してください。

申請方法等の詳細は，令和８年２月中旬に下記本学Webサイトにて案内予定です。

各自確認してください。

本学トップ＞教育・学生支援・学生活動 > 経済的支援・各種奨学金

> 入学料免除・入学料徴収猶予
https://www.kanazawa-u.ac.jp/students/economic/exemption_grace

（３）本確認書を提出しても，入学料減免（徴収猶予）申請は完了していません。

上記リンクから申請方法等の詳細を確認の上，期間内に必ず申請してください。

申請しない場合，入学料減免（徴収猶予）の対象になりません。